PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS AUSENTES
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO RESULTADO PRELIMINAR

JOSÉ CARLOS PEREIRA BECKER, Prefeito Municipal em Exercício, no uso de suas

atribuições legais, através da Secretaria Municipal de Administração, nos termos do Edital de

Processo Seletivo Simplificado n° 002/2023, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o

que segue:

HOMOLOGA O RESULTADO PRELIMINAR dos candidatos inscritos no Processo

Seletivo Simplificado n° 002/2023, conforme relação abaixo, por ordem de Classificação:

CARGO: MONITOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL – SEDE

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME NOTA

053 Angelica de Oliveira Martins 65

023 Lyamara Teixeira Leoni 64

044 Silvia Regina Aguiar 64

035 Chirlei Graziela Cassão Ramos Vieira 42

024 Maria Eduarda Acauan Lima 40

007 Rosilene da Cruz Fogaça 39

006 Tainara Vieira Souza 22

049 Daiane Ramos da Silva 20

045 Ana Caroline Carvalho Maciel 18

028 Gislene Vieira Souza 15

052 Maria de Fátima Santos Velho 10

031 Maria Jaíne Vieira Pereira 02

020 Tainara da Silva Alves 00

034 Quelin Oliveira Chaves 00

CARGO: MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

LOCALIDADE: SEDE/CAPÃO DO TIGRE

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME NOTA

022 Ivan da Cruz Melo 88

043 João Vitor da Silva Lima 80

002 Carla Luana Brito da Silva 72

029 Gislene Vieira Souza 72

005 Silvia Regina Aguiar 68

021 Jocemara do Canto da Silva 48

012 Chaiane da Silva Rodrigues Não compareceu

CARGO: MOTORISTA

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME NOTA

014 José Roque de Almeida Lazzari 91

046 Valcir dos Santos Valim 86

008 Danrael de Paula Luiz 85

003 Vagner Saraiva de Almeida 66

041 Edson de Almeida Hofman Não compareceu

050 Gilnei da Costa Ribeiro Não compareceu

051 Orivaldo Batista da Silva Não compareceu

CARGO: OPERÁRIO

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME NOTA

026 Bento Cardoso Luiz 79

010 Alisson de Oliveira Barbosa 74

011 Alessandro de Oliveira Barbosa 74

017 Josiara do Carmo Silva Velho Não compareceu

CARGO: REGENTE DE BANDA

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME NOTA

048 Edimar Macedo Jacoby 07

CARGO: VETERINÁRIO

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME NOTA

004 Mauricéia Assunção de Lima 31

019 Anelise Trindade Ramos 14

033 Filipe dos Santo Maciel 13

CARGO: VIGILANTE

LOCALIDADE: AMBULATÓRIO

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME NOTA

027 Ezequiel Valtrique Camarolli 84

039 Maicon Goulart Ribeiro 84

013 Kaue Vitor Velho dos Santos 60

001 Marco da Silva Souza 00

LOCALIDADE: FAXINAL PRETO

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME NOTA

025 Jucenara Francisca Barbosa Betio 40

015 Natalino de Betio 20

018 Antonio Vieira Sobrinho Não compareceu

038 Claiton Luiz de Carvalho Não compareceu

042 Jussara Francisca Barbosa Boch Não compareceu

CARGO: SILVEIRA

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME NOTA

047 Jéssica Machado Ribeiro 80

040 Suani Maris Macedo Cordova Não compareceu

CARGO: VÁRZEA

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME NOTA

036 Ana Paula Stecanela Cassettari 88

032 Emanoel Charles Macedo Ribeiro 68

Os candidatos poderão interpor recurso, em conformidade com o disposto no Item

13.1 do Edital.
Os casos de empate serão definidos conforme previsão dada pelo item 14 do Edital.

São josé dos Ausentes, 15 de maio de 2023.

JOSÉ CARLOS PEREIRA BECKER
PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO